
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2025 

EDITAL 06 – RESULTADO FINAL 

 

 EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo 

Seletivo Simplificado n. 01/2025, conforme segue: 

 

1. Classificação AGENTE EDUCATIVO: 

Classificação N° inscrição Nome Tempo de serviço Data nasc. 

01 44 Ivanete Fátima Secchi 6.354 dias 08/10/1970 

02 03 Ana Paula Marchese 5.984 dias 03/02/1976 

03 57 Eliane do Prado Richetti 5.031 dias 12/02/1973 

04 23 Patricia Strege 3.685 dias 04/05/1993 

05 94 Ediana Cirino de Almeida 3.434 dias 04/06/1990 

06 41 Monizele Bortolanza Vanzella 3.164 dias 26/10/1987 

07 11 Amirde Filipin Secchi 2.243 dias 18/03/1969 

08 61 Alessandra Cristiana Araldi 1.825 dias 16/01/1983 

09 102 Fabrícia da Silva Gadenz 1.426 dias 05/08/1996 

10 69 Marla Luciane Ninow da Rosa** 1.342 dias 10/12/1982 

11 45 Ana Paula Farias 1.255 dias 15/06/1994 

12 59 Juliane Gomes 1.183 dias 23/10/1990 

13 51 Elizandra Puntel 1.048 dias 12/08/1991 

14 95 Tatiéle Alves Gugel 987 dias 21/07/1994 

15 56 Maiara de Arrude 935 dias 14/10/1999 

16 98 Eliane Richetti Arozi 809 dias 19/07/1967 

17 54 Leticia Bazanella 752 dias 16/10/1995 

18 24 Vanessa Fontana 723 dias 10/10/1995 

19 15 Fiama Reginato 694 dias 02/06/1992 

20 100 Marli Rodrigues 674 dias 03/07/1987 

21 34 Luciana de Avila Sandri 644 dias 09/04/1994 

22 30 Lenise Schneider 639 dias 11/06/1996 

23 71 Vanessa da Silva 628 dias 17/08/2003 

24 10 Larissa Bittencourt 612 dias 24/03/2000 

25 97 Gerson Junior Naibo 385 dias 13/04/1998 

26 27 Janice Bueno Giovanella 336 dias 17/11/1984 
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27 73 Sandra Mirtes Schenatto 323 dias 28/02/1978 

28 74 Cleidimara Possamai 250 dias 06/01/1998 

29 33 Vanesa Studinski 295 dias 02/01/1994 

30 75 Deigla da Silva 262 dias 29/06/1994 

31 12 Vanessa Azzolini 261 dias 01/07/2000 

32 65 Andreza Araldi 242 dias 25/05/1990 

33 50 Daiana Soares de Oliveira 209 dias 21/01/2000 

34 77 Ruan Braian Pereira 191 dias 25/08/2004 

35 63 Brenda Vitorello Secchi 168 dias 02/12/2005 

36 86 Géssica Fernandes Miotti 151 dias 18/03/2003 

37 08 Deize Silene Flores 96 dias 25/07/1979 

38 20 Larissa Maria dos Santos 73 dias 20/10/1999 

39 32 Juliana Martins dos Santos 25 dias 06/02/1988 

40 09 Neusa Panegalli Blanger - 14/04/1964 

41 47 Monica Guadagnin Caron - 20/01/1978 

42 39 Kelin Schultz Alba - 14/11/1978 

43 36 Dilvane Araújo - 31/08/1981 

44 19 Clarice de Brito Pereira - 24/09/1981 

45 04 Marcela Eliza Uhlmann - 25/11/1981 

46 67 Vania Von Borstel Faccin - 07/03/1984 

47 72 Andréia Salvativo - 05/02/1986 

48 26 Tatiane Huve - 15/11/1988 

49 90 Angela Noetzold - 23/01/1990 

50 01 Renata Valdameri - 04/10/1990 

51 104 Eduarda Maria Poppe - 26/08/1991 

52 14 Juliana Antunes da Silva - 27/04/1992 

53 89 Deolinda Wais - 14/03/1993 

54 16 Daiana Cecon Maraschin - 18/03/1994 

55 66 Maristela Bonn - 06/08/1994 

56 79 Janaina Laura de Ramos - 03/10/1997 

57 87 Mara Pozzebon - 16/03/1999 

58 82 Késsia Tainara Alves de Carvalho - 18/08/2000 

59 06 Christiane Luisa Rama - 24/03/2002 
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60 78 Gilnei Spezia - 19/06/2002 

61 49 Ana Paula Sandini - 10/01/2005 

62 85 Larissa Camila Alberti - 04/01/2005 

63 76 Adriana Thais Weber - 11/01/2006 

64 68 Luiza Carolina Jung - 25/07/2006 

65 18 Raphaela Mandrin Ferreira - 20/09/2006 

** Candidato PCD - Pessoa com deficiência. 

 

2. Classificaram-se como PCD (Pessoa com deficiência) os seguintes candidatos: 

Classificação N° inscrição Nome Tempo de serviço Data nasc. 

10 69 Marla Luciane Ninow da Rosa** 1.342 dias 10/12/1982 

 

3. Classificação PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL: 

Classificação 
N° 

inscrição 
Nome Titulação 

Tempo de 

Serviço 
Data nasc. 

01 43 Ivanete Fátima Secchi Pós-graduação - Pedagogia 6.354 dias 08/10/1970 

02 02 Ana Paula Marchese Pós-graduação - Pedagogia 5.984 dias 03/02/1976 

03 58 Eliane do Prado Richetti Pós-graduação - Pedagogia 5.031 dias 12/02/1973 

04 70 Carla Ironês Kuhn Pós-graduação - Pedagogia 3.816 dias 21/01/1989 

05 17 Bruna Laís Costa Merchiori Pós-graduação - Pedagogia 3.693 dias 10/03/1987 

06 22 Patricia Strege Pós-graduação - Pedagogia 3.685 dias 04/05/1993 

07 93 Ediana Cirino de Almeida Pós-graduação - Pedagogia 3.434 dias 04/06/1990 

08 42 Monizele Bortolanza Vanzella Pós-graduação - Pedagogia 3.164 dias 26/10/1987 

09 92 Neivana Aparecida Aguilera Pós-graduação - Pedagogia 2.989 dias 24/03/1988 

10 05 Carla Cristiane Becker Pós-graduação - Pedagogia 2.364 dias 04/12/1985 

11 60 Leandra Regina Bedaty Pós-graduação - Pedagogia 2.312 dias 04/08/1975 

12 48 Jaqueline Faveretto Helfenstein Pós-graduação - Pedagogia 2.236 dias 28/12/1978 

13 91 Raqueline Almeida e Almeida Pós-graduação - Pedagogia 2.208 dias 23/09/1990 

14 62 Alessandra Cristina Araldi Pós-graduação - Pedagogia 1.825 dias 16/01/1983 

15 40 Tisiane Scheila Dumke Pós-graduação - Pedagogia 1.325 dias 17/01/1990 

16 21 Dinar Gaboardi Pós-graduação - Pedagogia 1.257 dias 06/05/1994 

17 46 Ana Paula Farias Pós-graduação - Pedagogia 1.255 dias 15/06/1994 

18 52 Elizandra Puntel Pós-graduação - Pedagogia 1.048 dias 12/08/1991 

19 99 Eliane Richetti Arozi Pós-graduação - Pedagogia 809 dias 19/07/1967 
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20 25 Vanessa Fontana Pós-graduação - Pedagogia 723 dias 10/10/1995 

21 83 
Janete Terezinha Bortolanza 

Mattye 
Pós-graduação - Pedagogia 674 dias 26/10/1966 

22 35 Luciana de Avila Sandri Pós-graduação - Pedagogia 644 dias 09/04/1994 

23 84 
Jucélia Fátima de Moura 

Pedroso 
Pós-graduação - Pedagogia 366 dias 15/08/1991 

24 28 Tatiane Huve Pós-graduação - Pedagogia - 15/11/1988 

25 96 Tatiéle Alves Gugel Licenciatura em Pedagogia 987 dias 21/07/1994 

26 55 Leticia Bazanella Licenciatura em Pedagogia 752 dias 16/10/1995 

27 101 Marli Rodrigues Licenciatura em Pedagogia 674 dias 03/07/1987 

28 31 Lenise Schneider Licenciatura em Pedagogia 639 dias 11/06/1996 

29 80 Suzana Vigolo Licenciatura em Pedagogia 532 dias 24/10/1989 

30 53 Eliane Ferreira Ramos Licenciatura em Pedagogia 333 dias 18/11/1977 

31 13 Juliana Antunes da Silva Licenciatura em Pedagogia - 27/04/1992 

32 88 Mara Pozzebon Licenciatura em Pedagogia - 16/03/1999 

33 103 Nayara Caroline Dhein Licenciatura em Pedagogia - 20/08/1999 

 

4. Classificação NUTRICIONISTA: 

Classificação 
N° 

inscrição 
Nome Titulação 

Tempo de 

Serviço 
Data nasc. 

01 38 Andréia Denise Matielo Pós-graduação - Nutrição - 21/02/1977 

02 81 Glaciele Luiza Lehmann Pós-graduação - Nutrição - 28/11/1989 

03 105 Carolina Luiza Serafini Pós-graduação - Nutrição - 13/04/1994 

04 29 Tainá Maróstica Graduação em Nutrição 2.351 dias 30/10/1995 

 

5. A documentação com as respectivas comprovações das informações divulgadas 

encontra-se arquivada e à disposição dos interessados para conferência na Secretaria 

Municipal de Educação. 

6. O chamamento/convocação se dará nos termos previstas no Edital de Abertura. 
 
 

Caibi/SC, 07 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

EDER PICOLI 

Prefeito Municipal 


